
Milá maminko, velice si vážíme toho, že jste se rozhodla přivést své děťátko právě v naší
porodnici. Aby váš pobyt byl u nás co nejpříjemnější, napsali jsme pro Vás seznam věcí,
které u nás budete potřebovat.

Doklady

● občanský průkaz,
● kartička zdravotní pojišťovny,
● těhotenská průkazka se všemi ultrazvukovými záznamy, výsledky poševních kultivací a

krevního obrazu,
● oddací list nebo zápis o určení otcovství (pokud nejste oddáni),
● rodný list (kopie),
● prohlášení o jménu dítěte podepsaný oběma rodiči.

Na porodní sál si doporučujeme sbalit menší tašku, ve které by nemělo chybět:

● jednorázové síťované kalhotky,
● omyvatelné pantofle (popř. i pro doprovod),
● jelení lůj,
● gumička do vlasů,
● energetická tyčinka, čokoláda, hroznový cukr.

Na oddělení šestinedělí:

● léky, které užíváte (v originálním balení),
● kojící podprsenka a vložky do podprsenky,
● porodnické vložky,
● hygienické potřeby (toaletní papír, mýdlo, 2-3 ručníky, kartáček na zuby a zubní pastu,

hygienické a kosmetické potřeby dle vlastního uvážení,
● noční košile, župan (k dispozici je též na oddělení šestinedělí),
● nabíječku na telefon,
● cennosti a šperky nechte prosím doma.

Pro miminko:

● pro miminko je vhodné si vzít do porodnice jednorázové pleny velikosti 2-5 kg,
● toaletní vlhčené ubrousky,
● krém na opruzeniny,
● oblečení pro miminko si nechte přinést v den propuštění (oblečení vybírejte s ohledem

na roční období).

Strana 1/1


